Prefeitura Municipal de Marília
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NÚMERO 4 2 4 9 7

DANIEL ALONSO, Prefeito Municipal de Marília, usando de atribuições

legais, tendo em vista o que consta no Memorando nº 1.304, de 15 de fevereiro de 2023,

consoante o que dispõe o artigo 3º § 5º da Lei nº 6639, de 09 de outubro de 2007, modifica a

Portaria n° 42336, de 14 de março de 2023, que nomeia o CONSELHO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, para o biênio 2022/2024, passando a vigorar com a seguinte redação:

 I - Representantes da Secretaria Municipal da Educação:

     Titular: DANIELA RIGOLDI DEL NERO MOTA

     Suplente: FLÁVIA LOPES DE CERQUEIRA GIMENES DE OLIVEIRA

II - Representantes da Diretoria Regional de Ensino:

      Titular:        BÁRBARA CIBELLI DA SILVA MONTEAGUDO

      Suplente:     MARCELO DE SOUZA FERMINO

III - Representantes dos Supervisores de Ensino:

 Titular: GISELE GELMI

 Suplente: -o-

IV - Representantes dos Diretores de Escolas Estaduais:

      Titular:  -o-

      Suplente:      -o-

V - Representantes dos Diretores de Escolas Municipais:

       Titulares:      ANDERSON LEÃO

                    -o-

 Suplentes:    ÉRIKA CHRISTINA KOLE

                    -o-

VI - Representantes dos Professores de Escolas Estaduais:

       Titulares:     CAMILA RODRIGUES DA SILVA

   CLEBER BARBOSA DA SILVA CLARINDO

 Suplentes: LINCOLN MENEZES DE FRANÇA

   -o-

VII - Representantes dos Professores de Escolas Municipais:

  Titulares: FÁTIMA MONEIM EID MOHAMED SILVA

   CIN FALCHI

  Suplentes:   ELAINE DE JESUS FONTANA SILVA

      LAURA RIBAS VILARDI

VIII - Representantes dos Servidores de Escolas Estaduais:

  Titular: -o-

  Suplente:    -o-

          Prefeitura Municipal de Marília
ESTADO DE SÃO PAULO

   IX - Representantes dos Servidores de Escolas Municipais:

  Titular: LUCIANA VIEIRA DA SILVA

  Suplente: NATHÁLIA ALVES DEMORI

   X - Representantes de Pais de Alunos de Escolas Estaduais:

  Titular: ARIANE PICHINIM DE ALMEIDA SERAFIM

  Suplente: RÚBIA DOMINGOS LOPES

  XI - Representantes de Pais de Alunos de Escolas Municipais:

  Titular:  MÁRCIA APARECIDA DE LIMA LEMES

  Suplente: MÁRCIO FERNANDES MADEIRA

XII - Representantes de Pais de Alunos de Escolas Particulares:

  Titular:  AMÁLIA REBOUÇAS DE PAIVA E OLIVEIRA

  Suplente: ANA CAROLINA DE SOUZA MANSOLELI

XIII - Representantes das Escolas Particulares:

  Titular:  -o-

  Suplente: -o-

XIV- Representantes das Universidades Públicas:

  Titular:  EMERY MARQUES GUSMÃO

  Suplente: TÂNIA SUELY ANTONELLI MARCELINO BRABO

XV - Representantes das Universidades Particulares:

  Titular:  THAÍS CAROLINE ATAIDE LACERDA

  Suplente:   WALKÍRIA MARTINEZ HEINRICH FERRER

XVI- Representantes das Associações de Moradores:

  Titular:    TEREZA APARECIDA MACHADO

  Suplente:   SÍLVIO SILVÉRIO FEITOSA DE FREITAS

Prefeitura Municipal de Marília, 25 de abril de 2023.

DANIEL ALONSO

Prefeito Municipal

CÁSSIO LUIZ PINTO JUNIOR

Secretário Municipal da Administração

Registrada na Secretaria Municipal da Administração na data acima e publicada no Diário

Oficial do Município de Marília no site https://www.marilia.sp.gov.br/portal/diario-oficial

drs

https://www.marilia.sp.gov.br/portal/diario-oficial

		2023-04-25T18:01:07+0000

		2023-04-25T18:09:29+0000